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ÖVERBLICK

Spektakulärt möblerat loft i Casa Burés (Höger Eixample),
med gemensam pool och gym

Casa Burés, byggt mellan 1900 och 1905 och beläget i l'Eixample Right (hjärtat av
Barcelona), erbjuder dig möjligheten att bo i en av de mest imponerande och bäst
bevarade modernistiska byggnaderna i världen.

Det ger sina hyresgäster unika tjänster i hela Barcelona. Den har två gemensamma
utrymmen (bottenvåningen och terrasser) som tillåter invånarna att koppla av och
njuta av denna utsökta miljö. På bottenvåningen hittar vi en inomhuspool, gym,
biorum, vinkällare, en arbetsplats och ett kök med matsal, perfekt för stora
sammankomster. Terrassen har för sin del en utomhuspool.

Detta loft, av oöverträffad kvalitet, har modernismens alla egenskaper, med högt i
tak, lister och hydrauliska golv, kombinerat med möbler av hög kvalitet.

Den har cirka 205 m² användbar yta och en 30 m² stor terrass, två sovrum med eget
badrum, en välkomsttoalett, ett vardagsrum/matsal med ett öppet amerikanskt kök,
ytbehandlingar av högsta kvalitet och alla lyxmöbler.

I dagområdet hittar vi en spektakulär öppen plats med olika miljöer och en vänlig
toalett. Vi har ett område med soffor, ett stort bord, ett pentry med en stor ö och en
chill out-del.

Nattområdet rymmer två sovrum med eget badrum med tillgång till en trevlig, mycket
tyst innerterrass, perfekt för att koppla av och eliminera stressen i vardagen.

Renoveringen av Casa Burés bevarar inte bara byggnadens struktur och dess listade
dekorativa element, utan bibehåller också alla fördelarna med sin modernistiska
arkitektur: ljus, rymd, beboelighet, högkvalitativa material, innovativa lösningar och
maximal komfort.

Experter på Kataloniens modernistiska arv har noggrant studerat varje dörr, fönster,
tak, golv, skulptur och målat glasfönster. Dessutom har specialisthantverkare haft
hand om att restaurera de mest värdefulla elementen, medan de som inte gick att
restaurera blev dekorativa detaljer eller ersattes av identiska delar anpassade efter
aktuella behov.

lucasfox.se/go/bcnr43325

Uppvärmd pool, Swimming pool, Spa,
Portvakt, Gym, Hiss, Högt i tak,
Gemensam terrass, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Domotiskt system

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig nu!
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På Casa Burés kan du njuta av en oslagbar livskvalitet under hela året. Kontakta oss
för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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